
キー大会
畑
懺第10口 7/

男子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―
前走者 ―C―

猪股 修

矢崎 悠喜

風間 義則

楯澤 俊明
峰村 岳臣
佐藤 淳哉
村田 海斗

[長野 ]

[長野 ]

[新潟 ]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

奥只見丸山かもしかAコ ース
1242m
1097m
145m

SAJ06-― SL-44/97

2本 目
[新潟]   コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

[長野 ]

旗門数    56(54)  スター ト時間   12:00
天候     くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温   ll.5℃ /12.7℃

関 喜行
峰村 岳臣
佐藤 淳哉
村田 海斗

旗門数   57(54)  スター ト時間   8:50
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温   H.0℃ /12.3℃

‖頂小L スタート
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

コート
゛
   売売t支旱蟹   ―――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名

新潟
新潟
長野
長野
新潟
長野
新潟
新潟
群馬
新潟
山形
群馬
福島
京都
群馬

1本 目
時  間

4578
4620
4681
4666
4797
4743
4754
4791
4807
4790
48.77
4837
4811
4948
4866

〈
口
」吋

日
間
本２
時

F=730
計  レース
間 ポイン ト

4760  1:3338    000
4859  1:3479    11.02
48.18  1:34.99    1259
4878  1:3544    1610
4826  1:3623   2228
4883  1:3626   2251
4921  1:3675   2635
49.02  1:3693   2775
4946  1:3753   32.44
5004  1:37.94   3565
49.52  1:3829   3838
5011  1:3848   3987
50.56  1:3867   41 35
5018  1:39.66   4909
5104  1:3970   4941

SM8/  1

803021066 高橋 陸都
203020456 山浦 竜斗
1603020524 渡辺 友規
403021788 渡辺 悠翔
1903020455 長崎 陽
1503021752 川口 祐太朗
1003022318 高澤 暁斗 |
103021061 内田 桜太郎
1303023198 提箸 柚宇
2003021739 齊木 陵太
703019991 小貫 篠夢
1403024552 星野 駆音
1203022980 小野寺 郁弥
2103021946 荒木 稜河
1803021961 三浦 一桔

関根学園高校
新井高校
長野高専
長野日本大学高校
関根学園高校
松商学園高校
関根学園高校
関根学園高校
嬬恋高校
関根学園高校
九里学園
片品中学校
猪苗代高等学校
福知山成美高校
尾瀬高校

2024-04-16/奥 只見丸山スキー場 0471

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

OKUTADIAMI
藤檄 A

晰 劉 鴛A鑢 輻 激 雖 畢ス警す瑕



第10口甲
釧
懺 キー大会
猟
枢

‖贋小L スタート
No

16   17 03024550
17   23 03024418
18    9 03021530
19   11 03024647
20    5 03024811
21   32 03022029
22   25 03024413
23   26 03023884
24   22 03024431
25   24 03022039
26   29 03022952
27   28 03021041
28   30 03021109
29   42 03022948
30   33 03024451
31   41 03021160
32   53 03022086
33   27 03025041
34    6 03023807
35   43 03024174
36   54 03023613
37   48 03025366
38   47 03024703
39   35 03024474
40   38 03021313
41   31 03021150
42   51 03025208
43   45 03024675
44   49 03024650
45   57 03018077
46   34 03024587
47   50 03024836
48   36 03024443
49   52 03021772
50   59 03024452
51   55 03022156
52   63 03024772
53   58 03022027
54   66 03024826
55   67 03026437

田邊 快斗
棚澤 桜太
吉野 心人
上村 悠瑳
徳竹 希星
霜鳥 一綺
萩原 叶有
尾崎 絢章
山峙 涼介
丹野 慧
今井 平和
石川 岳
中川 大陸
小林 駿汰
松本 体
上田 朔太郎
永井 友悠
堀田 隆一郎
松尾 颯
藤原 蓮
清水 嘉主臣
北村 一歩
松尾 恒樹
佐々木 知洋
小池 海嘉
辻 唯人
上田 廉
勝田 智大
中窪 ヒ翔
越川 照太
大塚 陽向
佐藤 蒼
武田 将舞
赤川 清一郎
中田 絢太
片桐 到哉
宮崎 秀亮
村松 琥太郎
山田 琉斗
染谷 元太

4938    5034
49.78   49.95
49.67   5028
4915    5032
4874   5150
4965   5089
4963   5095
4957    51 15
4975   5101
50.71    5080
51 18   5153
50.74    5198
5127    5190
5163   5165
51 37    5272
5173   5283
5256    52.50
5341    5221
5765   48.22
5181    5409
5196    5499
5343   5367
5294    5431
52.57    54.69
5341    5464
5378   5432
5438   54.17
5625   53.03
5434    5542
5381    5711
5080  1:0014
5471    5653
5887   5372
5468    5800
5584    5690
56.54    5655
5772    5812
110355   5387
5865  1:0022
1:01 11  1:0083

F=730
レー ス

ポイン ト

4956
4964
5136
5152
5363
5597
5629
5738
5769
6356
7294
7302
7653
77.39
8373
8740
9131
9569
9764
9788
10608
10726
10843
10851
114.68
11507
11859
12430
128.05
13712
13728
13962
15017
15088
151 35
15408
175.58
18793
19927
22327

コート
゛
   労売上支旱笙   ―――――一―――――――――――――――――――――――――――――――――――-  1 冽ヽ 日
No 氏名      県 名  所 属 名         時 間

計
間

合
時

日
間
本２
時

群馬
長野
福島
宮城
長野
新潟
長野
群馬
長野
山形
長野
岩手

富山
東京
長野
広島
群馬
東京
新潟
大阪
新潟
長野
長野
岩手
長野
富山
東京
東京
富山
東京
東京
福島
長野
長野
長野
広島
山形
新潟
新潟
長野

片品中学校
浅間中学校
猪苗代高等学校
将監中学校
山ノ内中学校
新井高校
白馬中学校
みなかみ中学校
白馬中学校
山形中央高校
小諸高校
平舘高校
砺波工業高等学校
日本工業大学駒場高校
信濃中学校
加計高校芸北分校
共愛学園高校
石井スホ―゚ツスキークラフ

゛

関根学園高校
大阪体育大学浪商高校
湯沢中学校
自馬高校
野沢温泉中学校
松尾中学校
丸子修学館高校
砺波工業高等学校
東京国際フランス学園中等
日本工業大駒場中学校
城端中学校
日本工業大学駒場中学
千歳中学校
裏磐梯中学校
高社中学校
東御市立東部中学校
御代田中学校
加計高校芸北分校
米沢市立第四中学校
関根学園高校
小須戸中学校
白馬高校
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如 相 級伏黒
第10口 T/信越高等学校スキー大会

躍謝立 スタート   コード
No

56   65 03022540
57   44 03024762
58   61 03024204
59   60 03024415

DID NOT START

DID NOT FINISH

飯酒盃 祐輝
山崎 宗員
小石 翔偉

所 属 名

飯山高校
751Tシ
゛
ュニアSC

砺波工業高校
奈川中学校

0

4

湯之谷中学校
七ヶ宿中学校
長野高校
学習院高等科

1

野沢温泉中学校

0

0

2

六 日町高校

嬬恋高校

1本 目  2本 目
時  間  時  間

1:06.28  1:0089
1:1611    5387
1:1771  1:00.21
1:2204    5896

競技者
氏名

神田 樹

県 名

長野
新潟
富山
長野

新潟
宮城
長野
東京

合  計
時  間

2:0717
2:0998
2:1792
2:2100

F=730
レー ス

ポイン ト

26415
286.12
34819
37227

[lst RUN]

[lst RUN]
3703025020 清水 圭太
3903025033 今野 太陽
4003020855 秋田 倖之介
6203026371 稲垣 伶音

DISQUALIFIED              [lst RUN]
5603024503 池田 泉太    長野

NOT PERMITTED TO START   [lst RUN]

DID NOT START [2nd RUN]

DID NOT FINISH            [2nd RUN]
303020735 腰越 温歩    新潟
6403023976 宮崎 翔陽    群馬

DISQUALIFIED              [2nd RUN]

NOT PERMITTED TO START   [2nd RUN]

技術代表  猪股 修

2024-04-16/奥 只見丸山スキー場

GATE No. 57 , ICR-629.3

「長野116/181/10 満

0471            SM8/  3

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I K(D

OKUTAttMI
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如 相 級伏黒
第10口甲信越高等学校スキー大会

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート
No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

コード 競技者
No 氏名

SAJ
ポイ ン ト

39 52
66 44
84.71
62 24
89.09
53.28
69.74
73 17
80 48
89.14

上位 5
ポイン ト

39.52
66 44

62.24

53.28
69.74

レー ス

ポイ ン ト

0.00
11.02

16.10

22.51
26.35

803021066 高橋 陸都
203020456 山浦 竜斗
1603020524 渡辺 友規
403021788 渡辺 悠翔
1903020455 長崎 陽
1503021752 川口 祐太朗
1003022318 高澤 暁斗
103021061 内田 桜太郎
1303023198 提箸 柚宇
2003021739 齊木 陵太

スター ト時点の上位 5名

所 属 名

関根学園高校
新井高校
長野高専
長野日本大学高校
関根学園高校
松商学園高校

関根学園高校
関根学園高校

嬬恋高校

関根学園高校

県 名

新潟
新潟
長野
長野
新潟
長野
新潟
新潟
群馬
新潟

技
果
競
結
スタート  コード 競技者
No   No 氏名

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

1    8 03021066
6   15 03021752
4    4 03021788
34    6 03023807
2    2 03020456

高橋 陸都
川口 祐太朗

渡辺 悠翔
松尾 颯
山浦 竜斗

県 名

新潟
長野
長野
新潟
新潟

所 属 名

関根学園高校
松商学園高校
長野 日本大学高校

関根学園高校
新井高校

39 52
53.28
62.24
64 86
66.44

286.34
291.22

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算  (A+B―C)/10二〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

75.98

50 158

50.16
0.00
50.16
50.16

技術代表  猪股 修

2024-0416/奥 只見丸山スキー場                        0471      SM9/ ]_
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

限野]16/181/10九考Π災争う _
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翼只見観光 1=粕爵ツ 株式会社


